
GEl.lEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 september 2018,
nr.2018-66;

gelet op het verzoek van de stuurgroep Update MRE van 17 juli 2018;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de notitie'bouwstenen voor een effectieve

samenwerking' van de Metropoolregio Eindhoven.
2. In te stemmen met de, door de burgemeester verwoorde, reactie op de

notitie'bouwstenen voor een effectieve samenwerking, van de
Metropoolregio Eindhoven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 september 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de fl

W.A. Ernes .W. Brenninkmeijer

pagina nummer L


